

Lietuvos automobilių sporto federacija

LASF Tarybos posėdžio PROTOKOLAS Nr. 2016-07 2016-06-10

LASF Tarybos posėdis prarvestas el. ryšio priemoneėmis (el. paštu). Pradėtas 2016-06-09 10:00 val., baigtas 2016-06-10 16:00 val.

Dalyvavo:

LASF Prezidentas - Romas Austinskas;

LASF viceprezidentas – Jonas Dereškevičius, Benediktas Vanagas, Vladas Pleskovas;

Komitetų pirmininkai – Remigijus Antanavičius, Kazimieras Gudžiūnas, Egidijus Janavičius, Maris Simson, Rimvydas Agurkis, Šarūnas Liesis, Gediminas Grigaitis, Valdas Jonušis, Arūnas Gudonis, Linas Ramoška.

Nedalyvavo Komitetų pirmininkai: Gintautas Firantas (atostogauja), Evaldas Torrau (atostogauja).

Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas.

Posėdžio sekretorė – Indrė Večerskienė.

Posėdžio darbotvarkė ir klausymų svarstymas:

1. KLAUSIMAS. Naujų LASF narių priėmimas.

Siūloma: į LASF asocijuotus narius priimti:

Eilės Nr.	Kandidatas į LASF asocijuotus narius	Vadovas	Sporto šaka
1.	VšĮ „Pasidalinkime“	Edgaras Bernotas	Driftas

Balsuota: UŽ – 14 (vienbalsiai).

Nutarta: Į LASF asocijuotus narius priimti VšĮ „Pasidalinkime“.

2. KLAUSIMAS. Dėl naujo nario priėmimo į LASF SVO komitetą.

Siūloma: 2016-05-31 d. gautas LASF SVO komiteto pirmininko prašymas patvirtinti naują LASF SVO komiteto narį Arūną Gudonį, kuris kuruos Drag sporto šaką. Sutikimas, iš Arūno Gudonio eiti SVO komiteto nario pareigas, gautas.

Balsuota: UŽ – 14 (vienbalsiai).

Nutarta: Patvirtinti naują LASF SVO komiteto narį Arūną Gudonį.

3 KLAUSIMAS. Dėl 2016 m. Lietuvos Ralio čempionato IV-ojo etapo „Ralis Žemaitija 2016“ Kelmėje LASF stebėtojo paskyrimo.

Siūloma: 2016-05-26 Tarybos posėdyje buvo paskirtas Darius Matulis LASF stebėtoju, kadangi Š.Liesis informavo, kad Ralio komiteto pasiūlytas Latvis stebėtojas dirbs „Žemaitija 2016“ ralyje antruoju komisaru, todėl Š.Liesis abejoja ar jis gebės tuo pat metu atlikti dvejus pareigas. LASF dėl šio klausimo kreipėsi į FIA su klausimu ar gali ASN stebėtojas eiti ir antrojo komisaro pareigas. Birželio 1 d. gautas atsakymas iš FIA, kuriame rašoma, kad FIA savo čempionatuose leidžia eiti stebėtojo ir varžybų komisaro (ne SKK pirmininko) pareigas ir kad LASF gali nusistatyti savo tvarką dėl šių pareigų ėjimo varžybose Lietuvoje. LASF Ralio komitetas informavo, kad latvio paskyrimas „Žemaitijos ralyje“ varžybų stebėtoju LASF'ui nieko nekainuos.

Atsižvelgiant į tai, siūloma leisti visose Lietuvoje vykstančiose varžybose LASF stebėtojams eiti ir Sporto komisarų pareigas (ne SKK pirmininko) ir š.m. birželio 16-18 d. vyksiančiame „Žemaitija 2016“ ralyje paskirti stebėtoju Reinis Poznaks kartu su jau Tarybos patvirtintu Dariumi Matuliu.

Balsuota: UŽ – 12,

PRIEŠ – 2 (Šarūnas Liesis, Remigijus Antanavičius).

Nutarta: Visose Lietuvoje vykstančiose varžybose leisti LASF stebėtojams eiti ir Sporto komisarų pareigas (ne SKK pirmininko) ir š. m. birželio 16-18 d. vyksiančiame „Žemaitija 2016“ ralyje paskirti stebėtoju Reinis Poznaks kartu su jau Tarybos patvirtintu Dariumi Matuliu.

PRIDEDAMA:

1. Arūno Gudonio sutikimas eiti LASF SVO komiteto nario pareigas.

Viso protokolo lapų: 2.

Posėdžio pirmininkas

Romas Austinskas

Posėdžio sekretorė

Indrė Večerskienė